
１号車 ２号車
七宝・大治方面 中村区（東）方面

バ　ス　停 迎5 送6 バ　ス　停 迎108 送109
プール発 16:30 18:50 プール発 16:30 18:50

市バス中村保健センター南（西行） - 18:54 熊野神社　権現通三丁目（白沢ドラック権現通店） 16:40 18:55
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ太閤八丁目店 - 18:55 名古屋フラット 16:43 18:58
中村公園（ｱﾝｼﾞｭﾊﾟﾃｨｵ） - 18:56 ﾌﾟﾚｻﾝｽ名古屋STATIONｱﾗｲﾌﾞﾏﾝｼｮﾝ（ｶﾚｰ屋） 16:46 19:01
ピザーラ中村公園店 - 18:57 中京幼稚園（歩道橋手前） 16:48 19:03

市バス稲葉地本通（西行） - 18:58 中村休日診療所 16:50 19:04
市バス稲葉地町（西行） - 18:59 市バス本陣通二丁目 16:53 19:07
大治新橋交差点（ﾌｧﾐﾏ） 16:40 19:04 本陣通二丁目（ﾓｱｸﾞﾚｰｽ本陣通ﾏﾝｼｮﾝ） 16:54 19:08

トヨタカローラ愛豊大治店東側 16:43 19:05 本陣通三丁目（水野コーポラス） 16:55 19:09
ﾌｧﾐﾏ大治店（大治役場南店） 16:45 19:07 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ名古屋十王町店 16:57 19:11

市バス西條 16:47 19:09 大日町(なかじまﾃﾞｭｱｺｰﾄ) 16:59 19:13
名鉄バス大治西條 16:48 19:10 高道町四丁目（高道住宅A棟南側）元堀尾生花店 17:02 19:17
名鉄バス秋竹 16:50 19:12 日比津消防団詰所（日比津小学校前） 17:04 19:19

いちい信用金庫七宝店 16:53 19:13 市バス日比津小学校 17:05 19:20
ソフトバンク七宝店 16:55 19:15 日比津中学校西門 17:06 19:21

七宝町桂（ゆったりﾎｰﾑ対面）元寺西電機 16:58 19:17 市バス高道町 17:07 19:22
伊福神社北（横断歩道付近） 17:00 19:20 高道町五丁目（ｺｺｶﾗﾌｧｲﾝ高道店） 17:08 19:23

伊福神社南（かとう七宝治療院対面） 17:01 19:21 豊臣小学校交差点（台湾料理店前） 17:10 19:25
伊福小学校東交差点（アオキ自動車) 17:02 19:22 本陣通五丁目（日比津農協） 17:12 19:27

名鉄バス伊福 17:03 19:23 ﾌｧﾐﾏ中村公園北口店 17:13 19:28
名鉄バス新家 17:05 19:25 ひまわりサポート前 17:13 19:28
サガミ千音寺店 17:06 19:26 中村高校交差点（かつや本陣通店） 17:15 19:30
坪井歯科 17:07 19:27 トヨタカローラ愛豊　豊公橋店 17:18 19:33

千音寺すみれ保育園 17:09 19:29 東宿町（三輪歯科対面） 17:21 19:36
市バス吉津一丁目(北側) 17:11 19:31 山本用品雑貨物流センター（自販機前） 17:22 19:37
カネマンパレス新川堤防 17:14 19:34 豊国神社前（かとう旅館玄関対面） 17:23 19:38
新川堤防手押し信号付近 17:15 19:35 中村小学校市バス停 17:24 19:39
市バス稲葉地町（東行） 17:20 - 鳥居通三丁目交差点（手前北西角） 17:25 19:40
市バス稲葉地本通（東行） 17:21 - こんどう歯科医院 17:26 19:41

もち吉太閤通店 17:22 - 大秋町四丁目交差点（手前北西角） 17:26 19:41
中村公園（三重銀行中村支店） 17:23 - プール着 17:30 19:50

平安会館中村斎場 17:23 -
市バス中村保健センター南（東行） 17:24 -

プール着 17:30 19:50


